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Toivakan kunnan hallintosäännön § 15 mukaan “Kunnassa on 
nuorisovaltuusto, vanhus- ja vammaisneuvosto, joiden kokoonpanosta, 
asettamisesta ja toimintaedellytyksistä päättää kunnanhallitus. (Kuntalaki 
26-28 §) Nuorisovaltuustolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan 
eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä kunnan asukkaiden hyvinvointiin, 
terveyteen, opiskeluun, elinympäristöön, asumiseen tai liikkumiseen sekä 
muissakin asioissa, joiden nuorisovaltuusto arvioi olevan lasten ja nuorten 
kannalta merkittäviä. Nuorisovaltuusto tulee ottaa mukaan lasten ja nuorten 
osallistumisen ja kuulemisen kehittämiseen kunnassa.  
Nuorisovaltuustoon kuuluu vähintään viisi jäsentä ja enintään seitsemän 
jäsentä. Nuorisovaltuustolla on oma toimintasääntönsä, joka ohjaa 
nuorisovaltuuston toimintaa. Nuorisovaltuuston ja vanhus- ja 
vammaisneuvoston puheenjohtajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus 
kunnanvaltuuston kokouksissa.” 
 
1) Toivakan nuorisovaltuusto toimintakausi on kaksivuotinen ja on 

päättynyt toukokuussa 2023. Toimintakaudet on Toivakassa määritelty 
koulun lukuvuosirakenteen mukaan. Monissa kunnissa toimintakausi on 
kalenterivuosittainen päättyen vuoden vaihteeseen. Myös vanhus- ja 
vammaisneuvostolla toimintakausi on kaksivuotinen päättyen vuoden 
vaihteeseen. Toimintakauden ajankohdasta on määrittely Toivakan 
nuorisovaltuuston toimintasäännöissä. Toimintakauden vuosikellon ja 
käytännöllisyyden kannalta toimintakausi nuorisovaltuuston osalta 
ehdotetaan muutettavaksi kalenterivuosittaiseksi, kestäen kaksi vuotta 
kerrallaan. 

 
2) Nuorisovaltuuston toimintakauden päättyessä keväällä 2023 uusi 

nuorisovaltuusto päätettiin valita nuorisovaltuustovaaleilla. 
Nuorisovaltuuston kunnanhallituksen hyväksymät toimintasäännöt 
sanovat seuraavat: “Nuorisovaltuusto valitaan demokraattisesti 
vaaleilla. Nuorisovaltuusto ilmoittaa uuden nuorisovaltuuston valinnasta 
esimerkiksi yläkoululla ja nuorisotiloissa sekä kunnan verkkosivuilla.“ 
Ehdokkaita pyydettiin toukokuussa koululla tehdyllä nuvan 
esittelykierroksella ilmoittautumaan vaaliehdokkaaksi viimeistään 
31.7.2023. Asiasta tiedotettiin myös Vakkarin seinällä. Myös kunnan 
tiedotuskanavissa ilmoitettiin vaaleista ja pyydettiin ilmoittautumista 
ehdokkaaksi 31.7.2023 mennessä. Ehdokkaaksi pystyivät asettumaan 
13-25 -vuotiaat Toivakassa asuvat tai Toivakassa koulua käyvät nuoret.  

 
Ehdokkaita ilmoittautui määräpäivään 31.7.2023 mennessä kolme 
henkilöä. Nuorisovaltuuston toimintasäännöissä sanotaan: “Jos 
ehdokkaita on vähemmän tai yhtä paljon kuin nuorisovaltuustopaikkoja, 
vaaleja ei järjestetä, vaan kaikki ehdokkaat valitaan nuorisovaltuustoon.” 
Näin ollen kaikki kolme ehdolle 31.7. mennessä asettunutta ehdotetaan 
valittavaksi nuorisovaltuustoon. Koska elokuussa kahdelle paikalle ei 
ollut löydetty edustajaa, käytiin koululla vielä uudestaan kertomassa 
nuorisovaltuustotoiminnasta. Tämän esittelykierroksen perusteella 
saatiin niin monta innokasta nuorta kiinnostuneiksi toiminnasta, että 
nuorisovaltuustoon päätettiin järjestää täydennysvaalimenettelyn kautta 



vaalit, joilla täytetään kaksi paikkaa. Ehdokkaiksi ilmoittautui kuusi 
nuorta. Vaalit järjestettiin Toivakan koulukeskuksessa 4.10.2023 ja 
saman päivän iltana Vakkarilla. Äänioikeutettuja olivat 13-25 -vuotiaat 
Toivakassa asuvat tai koulua käyvät nuoret. Ääniä annettiin 28 kpl ja yksi 
hylätty ääni. Kaksi eniten ääniä saanutta ehdotetaan valittaviksi 
varsinaisiksi jäseniksi nuorisovaltuustoon. 
 

3) Toivakan nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan varajäseniä ovat 
kaikki vaaleissa varsinaisiksi jäseniksi valitsematta jääneet ehdokkaat 
äänimäärän osoittamassa järjestyksessä. 
 
Varajäsen nousee nuorisovaltuuston jäseneksi varsinaisen jäsenen 
luopuessa jäsenyydestä. Nuorisovaltuuston jäsenen oltua säännöllisesti 
poissa kokouksista, valtuusto voi tapauskohtaisesti pyytää valtuutettua 
harkitsemaan edustajapaikasta luopumista. 

 
 

Esittelijä vt kunnanjohtaja Touko Aalto 
 

Päätösehdotus 1) Kunnanhallitus päättää, että nuorisovaltuuston toimintakausi on 
kaksivuotinen ja määräytyy kalenterivuosittain. Nykyinen toimintakausi 
päättyy joulukuussa 2024. 
 
2) Kunnanhallitus nimeää nuorisovaltuuston varsinaisiksi jäseniksi 
seuraavalle toimintakaudelle Tilda Hämäläisen, Maija Kuustien, Veera 
Äijäläisen, Aleksi Bågmanin ja Aaro Vilpposen. 
 
3) Kunnanhallitus nimeää nuorisovaltuuston varajäseniksi seuraavalle 
toimintakaudelle seuraavat henkilöt tässä kutsumisjärjestyksessä: Essi 
Poikolainen, Vilja Kekko ja Emilia Immonen. 
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Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


